Hamit Suphi MUSAVVER EMEL, Bezmi Nusret de MUSAVVER MAHASİN
gazetelerini çıkardılar. Aynı tarihte Rüştü Bey siyasi ve günlük ANADOLU
gazetesini çıkarmağa başladı.(http://kisi.deu.edu.tr/emin.elmaci/izmir.html).

Hamit Suphi yönetiminde yayın hayatına başlayan Musavver Emel
mecmuası, 23 Ağustos 1325 (5 Eylül 1909) 'te İzmir'de yayın hayatına
başlamıştır. Musavver Emel'in, yayın tarihine bakıldığında II. Meşrutiyet'in
ilanından (10 Temmuz 1324) hemen hemen bir yıl sonra çıkarılmaya başlandığı
görülür. Bu zamanda aradan bir de 31 Mart Vakası geçmiştir. Mecmuada bu

3siyasi olayların izlerine rastlamak mümkündür.